
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «Аврора» на действия государственного заказчика –
Петрозаводского колледжа железнодорожного транспорта - филиал
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования "Петербургский государственный
университет путей сообщения» необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законом порядке.

 

reshenie_23.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/02/01/reshenie_23.doc

